
 1 

D O D A T E K  Č .  1   

K  O B J E D N Á V C E  K Y B E R N E T I C K É H O  Z A B E Z P E Č E N Í  V E  

S P O J E N Í  S  P R O D L O U Ž E N Í M  K Y B E R N E T I C K É H O  

Z A B E Z P E Č E N Í  
 

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „OZ“)  

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

se sídlem:   Jiráskova 181, 337 01 Rokycany 

IČO:    48380156 

DIČ:     

zastoupené:  Mgr. Petr Brejcha, DiS., ředitel 

kontaktní osoba: Mgr. Petr Brejcha, DiS. 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

business communication s.r.o. 

se sídlem:   Pod Všemi svatými 449/15, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO:    26353717 

DIČ:    CZ26353717 

zastoupená:   Ing. Martinem Švojgrem, jednatelem 

kontaktní osoba:  Ing. Martin Švojgr 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Kybernetickému zabezpečení (dále jen „Dodatek 

č. 1“). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem č. 1 vázány, se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1: 



 2 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany akceptací objednávky Kybernetického zabezpečení č. 182000028 ve 

spojení s objednávkou 22043 (dále jen „Objednávka“) spolu dle § 1744 OZ uzavřely 

smlouvu ve smyslu OZ. 

1.2. Smluvní strany konstatují, že Objednávka byla s ohledem na svou hodnotu učiněna 

v režimu veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen "VZMR") 

dle § 27 písm. a) ZZVZ, tj. mimo zadávací řízení. 

1.3. Odměna za poskytnutí dodávek a služeb dle Objednávky činila celkovou výši 

183.330,00 Kč bez DPH. 

1.4. Objednatel prohlašuje, že je nezbytné zajistit další plnění dle Objednávky, 

aby nedošlo k výpadku v poskytování služeb Poskytovatelem, a tedy i k výpadku 

služeb, které jsou v souvislosti s plněním poskytovaným Poskytovatelem 

zabezpečovány. Tyto dodávky a s tím související služby přitom přesahují rámec 

původně sjednané odměny dle Objednávky. 

1.5. Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 spočívající v prodloužení platnosti 

kybernetického zabezpečení výrobce SonicWall.  

1.6. Pořízení plnění dle Dodatku č. 1 navyšuje hodnotu původního závazku 

dle Objednávky o 15.514,- Kč bez DPH, tj. na celkovou hodnotu závazku 198.844,- 

Kč bez DPH. 

1.7. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením Dodatku č. 1, kterým bude navýšena 

celková hodnota Objednávky, nebude překročen finanční limit pro VZMR. V tomto 

kontextu objednatel není povinen zahájit nové zadávací řízení dle ZZVZ.   

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti kybernetického zabezpečení 

SonicWall do 30.4.2026. 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel poskytne Poskytovateli odměnu 

za prodloužení platnosti kybernetického zabezpečení SonicWall ve splatnosti dle 

zaslané faktury Poskytovatelem. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení podpisu obou Smluvních stran.  



 3 

3.2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

Objednatel: 

Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 

V Plzni dne dle data uvedeného v elektronickém podpisu  

 

 

Podpis: __________________ 

Jméno: Mgr. Petr Brejcha, DiS. 

Funkce: ředitel 

 

 

 

Poskytovatel: 

business communication s.r.o. 

V Plzni dne dle data uvedeného v elektronickém podpisu 

 

 

Podpis: __________________ 

Jméno: Ing. Martin Švojgr 

Funkce: jednatel 

 

 

 


		2025-04-24T11:10:04+0200
	Mgr. Petr Brejcha, DiS.


		2025-04-25T09:59:04+0200
	Ing. Martin Švojgr




